
Uchwała NR XIV 766 72011

Rady Gminy Rojewo

z dnia 01 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/9/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, póz. 1591 z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, póz. 984; Nr 153,
póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 116, póz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
póz. 327; Nr 138, póz. 974; Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111 iNr223,poz. 1458 oraz
z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i
Nr 106, póz. 675.), art. 211, z 2011r.Nr21,pozll3,Nr 117 poz.679,Nr 134,poz777 i Nr 217poz
1291,art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 , z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 94 póz. 620, Nr 123, póz. 835
i Nr 152 póz. 1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726, oraz z 2011 r.Ni201,poz 1183) uchwala
się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IY/9/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Rojewo na 2011 r., zmienionej Uchwałą Nr Y/19/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia
04 marca 2011 r., Uchwałą Nr YI/20/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 24 marca 2011 r.,
Zarządzeniem Nr 13/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 marca 2011 r., Uchwałą Nr VII/25/2011
Rady Gminy Rojewo z dnia 05 maja 2011 r., Zarządzeniem Nr 21/2011 Wójta Gminy Rojewo z
dnia 16 maja 2011 r., Uchwałą Nr VIII/29/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 09 czerwca 2011 r.,
zarządzeniem nr 29/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 lipca 2011 r. Uchwałą Nr X 745/2011
Rady Gminy Rojewo z dnia 04 sierpnia 2011 r., zarządzeniem Wójta Gminy Rojewo Nr.41/2011 z
dnia 30 sierpnia 2011 roku, uchwałą nr XI/49/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 września 2011
roku, zarządzeniem nr.49/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 7 października 2011 roku,
zarządzeniem nr.50/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 października 2011 roku, uchwałą nr
XII/56/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 października 2011, zarządzeniem nr.51/2011 Wójta
Gminy Rojewo z dnia 28 października 2011 roku, zarządzeniem nr.52/2011 Wójta Gminy Rojewo z
dnia 14 listopada 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

l.Dochody budżetowe w kwocie 14.096.819,00 zł zwiększa się o kwotę 4.000,00 dochody po
zmianie wynoszą 14.100.819,00 zł. (zał. nr. 1)
w tym:

- dotacje na zadania zlecone związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zwiększa się o kwotę 4.000,00 i wynoszą 2.115.557,00 zł (zał.nr 2)

-dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień w kwocie 2.000,00 zł
pozostają bez zmian.

- subwencja ogólna w kwocie 5.256.166,00 zł - pozostaje bez zmian.



l)Dochody majątkowe w kwocie 1.617.174,00 pozostają bz

a)z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. l pkt.2 i 3 u.f.p. 729.006,00 zł

2)Dochody bieżące po zmianie wynoszą 12.483.645,00 zł

a)z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. l pkt.2 i 3 u.f.p. 141.195,00 zł

2.Wydatki budżetowe w kwocie 15.000.305,00 zł zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, wydatki po
zmianie wynoszą 15.004.305,00 zł (zał nr.3)

l)Wydatki majątkowe wynoszą 2.978.390,00 zł (zał.4)
a)wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. l pkt 2 i 3 -
1.626.860,00 zł

2)Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 12.025.915,00 zł

a)wynagrodzenia i pochodne 5.633.655,00 zł

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.174.993,00 zł

c)dotacje na zadania bieżące 192.698,00 zł

d)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.755.717,00 zł

e)wydatki na obsługę długu 136.000,00 zł

f)wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. l pkt 2 i 3
132.852,00 zł

3.§ 11 uchwały Nr IY/9/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 15 lutego 2011 otrzymuje brzmienie:
Ustala się limity z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:
l)Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł
2)Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie
903.486,00 zł w tym 425.608,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
3)Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 735.908,00 zł

§2

Deficyt budżetowy w kwocie 903.486,00 zł pozostaje bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\
PRZEWODNltzKCAi<ADYu;v

HJoanna Mąka



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Rojewo

nr. XIV / 66 /2011 z dnia Olgrudnia 2011 rok

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie tej uchwały powodują zwiększenie dochodów i

wydatków budżetowych o ogólną kwotę 4.000,00 zł. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmiany.

l.Ogólna kwota obejmuje następujące kwoty:

-4.000,00 zł w dziale 852 Pomoc Społeczna 85212 Pozostała działalność § 2010 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. Na wniosek kierownika GOPS środki te

przeznaczone zostały na § 3110 świadczenia społeczne.

W związku z zakupem nowego pieca do centralnego ogrzewania dla Urzędu Gminy w Rojewie na

ogólną kwotę 16.160,00 zł nastąpiło przesunięcie wolnych planowanych wydatków w kwocie

8.160,00 zł do działu 75023 § 6060 z działów 01010 § 6050 kwota 3.483,00, z działu 80101 § 6050

kwota 4.677,00 zł.Dotychczasowy piec do centralnego ogrzewania w urzędzie Gminy Rojewo uległ

zniszceniu. ,̂—

/"•' ''";'\
/ , ' • P^WODNlUcARADYGMINY
' ' -1 H\

\ / t ' Joanna Mąka


